

Entidade: CEAC Norte

Relação de despesas realizadas

| Data da compra ou contratação | Empresa contratada | CNPJ | Objeto | Quantidade | Valor total | Destinação dos bens/serviços |
|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|
| 17/07/2020 | PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL | 26082637/0001-68 | LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P | 120 | R\$ 5.388,00 | EPIs Enfrentamento Coronavírus |



NF 783

PEDIDO DE COMPRAS - REAL 377460

Folha.....: Única
Data Impressão: 20/07/2020
Hora Impressão: 11:07:47
2a.Emissao 1a.Via

ASSOCIAÇÃO FUNDO DE INCENTIVO À PESQUISA
AFIP-OSS CEAC NORTE-ALMOX MANDAQUI
RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301
CEP :02401-400 - SAO PAULO - SP
TEL: (11) 5908-7000 FAX (11)-5908-7000
CNPJ: 47.673.793/0076-90 IE:ISENTO

PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL-009510-01 I.E.: 373.166.471.110
AV. PRESIDENTE VARGAS NOVA ITAPEVI
ITAPEVI-SP-CEP06694-000 CNPJ 26.082.637/0001-68
TEL: (011) 3857-8859 FAX (011)

| ITEM | CÓD AFIP | CÓD FORN | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UM | QUANTIDADE | VLR UNITÁRIO | IPI | VLR MERCADORIA |
|------|----------|----------|----------------------|----|------------|--------------|-----|----------------|
|------|----------|----------|----------------------|----|------------|--------------|-----|----------------|

Data de entrega : 17/07/2020

| | | | | | | | | |
|------|-----------|--|------------------------------|----|--------|---------|------|----------|
| 0001 | LPROC0202 | | LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P | CR | 120,00 | 44,9000 | 0,00 | 5.388,00 |
|------|-----------|--|------------------------------|----|--------|---------|------|----------|

Local de Entrega...: RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301-SAO PAULO-SPCEP :02401-400

Local de Cobrança...: RUA MARSELHESA , 500-SAO PAULO-SPCEP :04020-060

Condição Pagamento.:30DDL
30

Data Inclusão
17/07/2020

Total das Mercadorias: **5.388,00**
Total com Impostos.. : **5.388,00**

OBSERVAÇÕES

Total Geral : 5.388,00

IPI : 0,00 ICMS : 969,84
Frete : 0,00

Liberação do Pedido

Comprador

Gerência

Diretoria

Carla Cristina

*** NOTA: Só aceitaremos a Mercadoria se na sua Nota Fiscal constar o número deste Pedido de Compras ***

| FORNECEDOR | LOJA | NOME | NREDUZ | EMPRESA | FILIAL | DATA REF | PEDIDO | TOTAL | COND | PAG | DESCR |
|------------|------|-----------------------------|---------------|---------|-------------------|----------|--------|----------|------|-----|-------|
| 009510 | 01 | PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL | PCR COMERCIAL | CEAC | AQ-ALMOX MANDAQUI | 2020/07 | 377460 | 5.388,00 | 007 | | 30DDL |

**PC RIBEIRO JUNIOR
COMERCIAL - EPP**

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 357 - CS 1 - NOVA ITAPEVI,
Itapevi, SP - CEP: 06694000 - Fone/Fax: 11969245420

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.783
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3520 0726 0826 3700 0168 5500 1000 0007 8310 4002 0009

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

MATUREZA DA OPERAÇÃO

REVENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200595329696 - 16/07/2020 18:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

373166471110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

26.082.637/0001-68

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF

47.673.793/0076-90

DATA DA EMISSÃO

16/07/2020

ENDEREÇO

RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 -

BAIRRO/DISTRITO

SANTANA

CEP

02401-400

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Sao Paulo

PONE/FAX

59087000

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

/ Num.: 783 / V. Orig.: 5.388,00 / V. Desc.: 0,00 / V. Liq.: 5.388,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS ST | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.388,00 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | | 5.388,00 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|--------------|-------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF |
| | 0-Remetente (CIF) | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| | | | | | |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|--------|-----------------------------------|----------|------|------|-------|----------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| 0217 | LUBA DE VINIL S/AMIDO C/100 TAM.P | 39262900 | 0103 | 5402 | CX | 120,0000 | 44,9000 | 5.388,00 | | | | | |

CEAC/NORTE
SES . 001/0500/000.026/2015

CÁLCULO DO ISSQN

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
| 29432 | | | 377461 |

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
| Duplicata - Num.: 001, Venc.: 14/08/2020, Valor: 5.388,00 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - EC 377368 | |

CENTRO ESTADUAL DE ANÁLISES CLÍNICAS DE ZONA NORDE



ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE AFIP

Nº Processo
377460

| PC 377460 | | FORNECEDORES | | | | | | | | | |
|-----------|-----|-----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--|
| | | PC RIBEIRO | | MASTER | | ATRIAL | | MEDSEV | | | |
| ITEM | QTD | DESCRIÇÃO | UNITÁRIO | TOTAL | UNITÁRIO | TOTAL | UNITÁRIO | TOTAL | UNITÁRIO | TOTAL | |
| 1 | 120 | LUVA PROCEDIMENTO VINIL S TALCO P | R\$ 44,90 | R\$ 5.388,00 | R\$ 47,12 | R\$ 5.654,40 | R\$ 45,00 | R\$ 5.400,00 | R\$ 54,00 | R\$ 6.480,00 | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | TOTAL US\$ | R\$ 5.388,00 | | R\$ 5.654,40 | | R\$ 5.400,00 | | R\$ 6.480,00 | | |
| | | FORMA DE PAGAMENTO | 28 DDL | | 28 DDL | | 28 DDL | | 28 DDL | | |
| | | | | | | | | | | | |

De: CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Enviado: quinta-feira, 16 de julho de 2020 12:03

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Assunto: RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0076-90 (CEAC NORTE)

Carla, bom dia!

Segue abaixo a cotação solicitada.

| ITENS | QUANT. | VALOR |
|------------------------------|--------|--------------------|
| CAMARA NEWBAUER ESPELHADA | 5 | Não trabalhamos |
| LUVA ESTERIL 7.0 | 50 | 1,75 par |
| LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P | 120 | 44,90 |

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Stephanie di Loreto - Master Higimed <stephanie.loreto@masterhigimed.com.br>

Enviado: quinta-feira, 2 de julho de 2020 12:37

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Patrícia - Master Higimed <patricia@masterhigimed.com.br>

Assunto: RES: Cotação 01/07

Bom dia Carla,
Tudo bem?

Obrigada pelo envio, segue para considerações:

| ITENS | QUANT. | VALOR | TOTAL |
|----------------------------------|--------|-----------|----------------|
| LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G | 200 | R\$ 45,13 | R\$ 9.026,00 |
| LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G | 50 | R\$ 47,00 | R\$ 2.350,00 |
| MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO | 50000 | R\$ 1,60 | R\$ 80.000,00 |
| LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P | 500 | R\$ 39,12 | R\$ 19.560,00 |
| LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P | 200 | R\$ 47,12 | R\$ 9.424,00 |
| LUVA PROCED LATEX C/ TALCO M | 200 | R\$ 53,17 | R\$ 10.634,00 |
| LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M | 100 | R\$ 64,09 | R\$ 6.409,00 |
| DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS | 1000 | R\$ 3,50 | R\$ 3.500,00 |
| DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS | 2000 | R\$ 8,50 | R\$ 17.000,00 |
| | | | R\$ 156.303,00 |

Fico a disposição.

Atenciosamente,

Stephanie di Loreto

Comercial

stephanie.loreto@masterhigimed.com.br

Tel: (11) 3996-2467 ramal: 226

RES: Cotação 01/07

Daniel Carlos da Silva Valentim <daniel.valentim@atrialsaude.com>

Qui, 02/07/2020 11:01

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Christiely Vitória de Souza <christiely.souza@atrialsaude.com>

Bom dia,

| ITENS | QUANT. | VALOR | disponibilidade |
|----------------------------------|--------|-------|-------------------------------------|
| LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G | 200 | | |
| LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G | 50 | 45,00 | 20 caixas |
| MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO | 50000 | 1,60 | Drakar ou descabox |
| LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P | 500 | | |
| LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P | 200 | 45,00 | ok |
| LUVA PROCED LATEX C/ TALCO M | 200 | 45,00 | ok |
| LUVA PROCED LATEX S/ TALCO PP | 500 | | |
| LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P | 400 | | |
| LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M | 100 | | |
| LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G | 200 | | |
| LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P | 300 | 47,00 | ok |
| LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M | 200 | 47,00 | ok |
| DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS | 1000 | 4,06 | 130 unidades marca descarpack |
| DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS | 2000 | 7,80 | 39 unidades marca descarpack |

**Daniel Valentim**

Coordenador de Televendas

+55 (11) 4000 - 1933 Ramal 8301

daniel.valentim@atrialsaude.com

Commed agora é Atrial

Canal de Transparência 0800 404 4417

canaldetransparencia.atrialsaude@iaudit.com.br**De:** Daniel Carlos da Silva Valentim**Enviada em:** quarta-feira, 1 de julho de 2020 18:17**Para:** Christiely Vitória de Souza <christiely.souza@atrialsaude.com>**Assunto:** ENC: Cotação 01/07**Daniel Valentim**

Coordenador de Televendas

+55 (11) 4000 - 1933 Ramal 8301

MEDSERV

Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda

Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: Emily Bonfim

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

ORÇAMENTO

AFIP

DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

| Item | Quant. | Medicamento / Material | Valor Unitario | Valor To |
|------|--------|------------------------------|----------------|------------------|
| 1 | 120 | LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P | R\$ 54,00 | R\$ 6.480, |
| | | | TOTAL | R\$ 6.480 |

Condição de Pagamento: 28 D.D.L

Faturamento Mínimo: R\$ 250,00.

Frete: CIF Grande São Paulo - Demais Regiões Fob.

Prazo de Entrega: De 5 A 7 dias.

Validade da Proposta: 10 dias.

Valores Sujeitos a alteração de valor, devido impostos á incluir no faturamento do pedido.